
 
Татарстан Республикасы 
Мөслим муниципаль районы 
муниципаль бюджет 
учреждениесе « Баек төп 
гомуми белем бирү мәктәбе”
    

 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Баюковская основная 
общеобразовательная школа» 
Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
Адрес: 423983, РТ, Муслюмовский район, с.Баюково, ул. Советская, д.3 

 тел.: (85556) 3-16-62,   e-mail: sbauk.mus@.tatar.ru 

  

 

 ПРИКАЗ №    от 02.09.24 

 

 

В целях совершенствования системы обучения основам пожарной 

безопасности, проведения среди обучающихся разъяснительной и агитационно-

массовой работы, направленной на предупреждение пожаров от неосторожного 

обращения с огнем и в целях воспитания культуры пожарной безопасности 

учащихся, совершенствования работы по её профилактике, развития интереса к 

службе в МЧС 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать в школе «Дружину юных пожарных» из числа учащихся 7-9 классов 

в количестве 5 человек. 

2. Утвердить список дружины юных пожарных в следующем составе: 

 

№ Список учащихся Класс 

1 Сруретдинова М.Р. 7 

2 Давлетов С.Р. 8 

3 Хамадишина Г.И. 9 

4 Хайруллин А.Ф.  8 

5 Шарифуллин Р.Ф. 8 

3. Руководителем «Дружины юных пожарных» назначить учителя  

ОБЖ  Баянова Рамиля Фардегаяновича , возложив на него ответственность за 

организацию и деятельность, работу дружины.  

4. Педагогу-организатору Гаттаровой Райсе Хабибулловне  оказывать содействие в 

проведении мероприятий, планирования, методического обеспечения. 

5. Баянову Р.Ф, Гаттаровой Р.Х. работу ДЮП организовать в соответствии с 

Положением о Дружине юных пожарных. 

6. Утвердить план работы ДЮП на 2024-2025 учебный год (Приложение 1) 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

        

  

Директор школы _______А.И.Мадьярова 

 

С приказом   от 02.09.2024 года «О создании в школе Дружины юных пожарных» 

ознакомлены: 

 

 Баянов Р.Ф. 

                                    Гаттарова Р.Х. ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЮКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН, Мадьярова Айгуль Ильгизовна, ДИРЕКТОР

21.10.24 09:20 
(MSK)

Сертификат 9E87E4B04813F2F4AB4EA049F02E0BBC


